
Расписание движения автомобильного транспорта по остановочным пунктам
 По межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

 № 511 «Визинга — Сыктывкар»

Остановочные пункты
Время отправления (Прямое направление)

Остановочные пункты
Время отправления (Обратное направление)

1р 2р 3р 4р 5р 6р 1р 2р 3р 4р 5р 6р

06:00 08:00 12:00 14:00 16:00 18:30 Визинга, Автостанция 06:00 08:00 10:00 14:00 16:00 18:00

Выльгорт, Райбольница 06:07 08:07 12:07 14:07 16:07 18:37 Куниб 06:13 08:13 10:13 14:13 16:13 18:13

Выльгорт, ПМК 06:09 08:09 12:09 14:09 16:09 18:39 Первомайский, заезд 06:17 08:17 10:17 14:17 16:17 18:17

пов. На Лэзым 06:25 08:25 12:25 14:25 16:25 18:55 Куниб 06:21 08:21 10:21 14:21 16:21 18:21

Пажга 06:31 08:31 12:31 14:31 16:31 19:01 пов. На Первомайский 06:25 08:25 10:25 14:25 16:25 18:25

пов. На Гаръю 06:35 08:35 12:35 14:35 16:35 19:05 Межадор, заезд 06:31 08:31 10:31 14:31 16:31 18:31

пов. На Разгорт 06:39 08:39 12:39 14:39 16:39 19:09 пов. На Межадор 06:35 08:35 10:35 14:35 16:35 18:35

пов. На Ыб 06:47 08:47 12:47 14:47 16:47 19:17 пов. На Ыб 06:43 08:43 10:43 14:43 16:43 18:43

пов. На Межадор 06:55 08:55 12:55 14:55 16:55 19:25 пов. На Разгорт 06:51 08:51 10:51 14:51 16:51 18:51

Куниб 07:13 09:13 13:13 15:13 17:13 19:43 Выльгорт, ПМК 07:20 09:20 11:20 15:20 17:20 19:20

пов. На Первомайский 07:17 09:17 13:17 15:17 17:17 19:47 Выльгорт, Райбольница 07:22 09:22 11:22 15:22 17:22 19:22

Визинга, Автостанция 07:30 09:30 13:30 15:30 17:30 20:00 07:30 09:30 11:30 15:30 17:30 19:30

Городской автовокзал, г. 
Сыктывкар

Городской автовокзал, г. 
Сыктывкар


	Лист1

